勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿                  〔2021〕-97
关于召开云南省办学条件管理系统线上培训

的通知

全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

按照《云南省教育厅办公室关于举办云南省办学条件管理系统线上培训的通知》文件要求，为指导全县各校管理人员、业务人员快速全面掌握系统使用，熟知系统功能，开展数据录入等工作，经研究，决定再次召开系统使用培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2021年4月23日（星期五）全天。

二、培训现场

勐海县教育体育局五楼会议室。
三、参会人员

    全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园业务人员1人。
四、培训内容

1.9：00-12:00进行云南省办学条件管理系统功能介绍、使用方法、注意事项及有关工作要求等。

2. 14：30-16:00现场进行云南省办学条件管理系统实际登录、填报操作。
五、其他事项

（一）相关业务人员请携带笔记本电脑、手机进行实际操作。

（二）云南教育云网址为sso.ynjy.cn，要安排专人负责，注意与教育事业统计报表的衔接，增强紧迫感和责任感，确保按时完成各项工作任务。

联系人及电话： 罗群雄  0691-5120605

勐海县教育体育局

2021年4月22日